Директору МБОУ  ДО
                                                                                       «ЦДОД им. В. Волошиной»
                                                              Чередовой И.П.
директора МБОУ «СОШ №90»
                                                               Литасовой Ю.В.

Уважаемая Ирина Петровна!
В связи с проведением городского конкурса чтецов «Горянецкие чтения» прошу Вас направить  сотрудников Вашей организации Ануфриеву З.В.
[bookmark: _GoBack]и Песковскую Е.В. для работы в составе жюри 16.03.2019 года  с  11.00ч.